E R R ATA
A V I S O  D E  L I C I T A Ç Ã O
CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA-MG

EDITAL Nº 04/2020

A Câmara Municipal de Viçosa torna público que realizará licitação na

modalidade “Pregão Presencial nº 004/2020” tipo menor preço por LOTE

destinado à contratação de empresa para fornecimento de combustível

para abastecimento, óleo motor lubrificante e filtro de óleo para a

frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de Viçosa. A sessão

será realizada no dia 12/11/2020, às 09 horas e 20 minutos, na sede da

Câmara Municipal de Viçosa-MG. O edital e informações inerentes à

presente licitação estarão disponíveis aos interessados com a Comissão

Permanente de Licitações na sede da Câmara Municipal de Viçosa, situada

à Praça Silviano Brandão, nº 05, bairro Centro, Viçosa-MG. Tel.

0xx(31)3899-7500. Horário de funcionamento presencial da Câmara, 08 às

13 horas. As informações também poderão ser acessadas através do site

www.vicosa.mg.leg.br.

Viçosa, 26 de outubro de 2020.

J o s é  A d i l s o n  d e  L i m a  C o e l h o

Pregoeiro da Câmara Municipal Viçosa

http://www.vicosa.mg.leg.br/